оңалту туралы іс қозғалды. Ақтөбе қаласы, Сатпаев көшесі, 8а 
мекен жайына хабарласуыңызға болады. 

7. «Рудненский водоканал» ЖШС (БСН 041240004108) Қостанай облысы
Рудный қаласы əкімдігінің 02.06.2025 жылғы №433 қаулысы негізінде жарғылық 
капиталдың 3 487 (үш мың төрт жүз сексен жеті) теңге сомасына 21 тиын төмен-
дегені туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 
1 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Қостанай облысы, Рудный 
қаласы, 40 лет Октября көшесі, 2/1 ғимарат.

8. Туберкулез жұқпалы ауруының ошақтарында де-